Mark-10 Corporation  �
32-1042 REV 1 Page 1 of 7
1www.mark-10.com.cn
通用型拉压力计、扭力计BGI系列
独特创新的BGI系列可满各种拉压力/扭力的机动性测量需求。具备BG系列的所有功能,可更换以下所有拉压力/扭力
传感器,完成各种拉压力/扭力测量.所有的传感器即插即用不需要额外的设置无需校准.
系列 系列
系列

桌面托架 可将显示表装配到桌面托架固定于所需位置
调整合适的角度进行测量AC-1008
可更换拉/压力扭力传感器
数据输出 数字输出模拟输出
断点连线 当达到事先设定好的条件时电动
支架自动停止加载
平均值模式 在设定的时间内计算加载力的平
均值
外部触发 可使用外部触发器
型号 描述
通用拉/压力扭力显示器
通用拉/压力扭力显示器BGIE  220V
BGI  110V
技术参数BGI
Mark-10 Corporation  �
STJ10Z  10 x 0.01 ozFin, 7 x 0.005 kgFmm, 7 x 0.005 Ncm
STJ20Z  20 x 0.02 ozFin, 14 x 0.01 kgFmm, 14 x 0.01 Ncm
STJ50Z  50 x 0.05 ozFin, 36 x 0.05 kgFmm, 35 x 0.05 Ncm
STJ12  12 x 0.01 lbFin, 140 x 0.1 kgFmm, 135 x 0.1 Ncm
STJ50  50 x 0.05 lbFin, 580 x 0.5kgFmm, 570 x 0.5 Ncm
STJ100  100 x 0.1 lbFin, 1150 x 1 kgFmm, 1150 x 1 Ncm
  STJ12 - STJ100: 0.5 in [12.7 mm]
  STJ12 - STJ50: 150%
STJ10Z - STJ50Z 4.82 [122.4]
STJ12 - STJ100 5.19 [131.8]
in [mm]
Page 3 of 732-1042 REV 1
STH10Z  10 x 0.01 ozin, 7 x 0.005 kgFmm, 7 x 0.005 Ncm
STH20Z  20 x 0.02 ozin, 14 x 0.01 kgFmm, 14 x 0.01 Ncm
STH50Z  50 x 0.05 ozin, 36 x 0.05 kgFmm, 35 x 0.05 Ncm
STH12  12 x 0.01 lbFin, 140 x 0.1 kgFmm, 135 x 0.1 Ncm
STH50  50 x 0.05 lbFin, 580 x 0.5 kgFmm, 570 x 0.5 Ncm
STH100  100 x 0.1 lbFin, 1150 x 1 kgFmm, 1150 x 1 Ncm
G1016-1  Jacobs chuck for STH, 0.028”-0.25”
G1016-2  Jacobs chuck for STH, 0.062”-0.375”
G1016-3  Jacobs chuck for STH, 0.078”-0.5”
G1017  Bit holder for STH, 1/4” hex

 STH10Z - STH20Z: 300%
这是一款性价比极高的一款双向扭力传感器
可更换夹头有三款不同尺寸的夹头可以用到
系列扭力传感器有很好的过载保护能力STH
测量量程:7kgFmm-1150kgFmm
 ±0.35% + BGI 满量程
满量程
满量程
 ±0.2% + BGI 满量程
满量程
满量程
Mark-10 Corporation  �
Page 4 of 732-1042 REV 1
STE20 20 x 0.02 lbFin, 230 x 0.2 kgFmm, 220 x 0.2 Ncm
STE50 50 x 0.05 lbFin, 580 x 0.5 kgFmm, 570 x 0.5 Ncm
STE100 100 x 0.1 lbFin, 1150 x 1 kgFmm, 1150 x 1 Ncm
STE200  200 x 0.2 lbFin, 2300 x 2 kgFmm, 2200 x 2 Ncm
STE400  400 x 0.5 lbFin, 4600 x 5 kgFmm, 4500 x 5 Ncm
STE1000  1000 x 1 lbFin, 11500 x 10 kgFmm, 11000 x 10 Ncm
STE5000  5000 x 5 lbFin, 55 x 0.05 kgFm, 5500 x 0.5 Nm
 STE20 - STE100 1.88 [47.8]             0.56 [14.2] 1.00 [25.4]            1/4”
STE200 - STE400 3.00 [76.2]             0.73 [18.5] 1.12 [28.6]            3/8”
STE1000  3.50 [88.9]             0.98 [24.9] 1.25 [31.8]            1/2”
STE5000  5.00 [127.0]            1.48 [37.6] 2.0 [50.8]            3/4”
ØB      ØC        Drive Size
in [mm]
STC10Z  10 x 0.01 ozFin, 7 x 0.005 kgFmm, 7 x 0.005 Ncm
STC20Z  20 x 0.02 ozFin, 14 x 0.01 kgFmm, 14 x 0.01 Ncm
STC50Z  50 x 0.05 ozFin, 36 x 0.05 kgFmm, 35 x 0.05 Ncm
STC12  12 x 0.01 lbFin, 140 x 0.1 kgFmm, 135 x 0.1 Ncm
STC50  50 x 0.05 lbFin, 580 x 0.5 kgFmm, 570 x 0.5 Ncm
STC100  100 x 0.1 lbFin, 1150 x 1 kgFmm, 1150 x 1 Ncm
  STC12 - STC100: 150%
in [mm]
www.mark-10.com.cn 1
技术参数 通用型拉压力计、扭力计BGI系列

在所需位置扭力测量范围
7kgFmm-1150kgFmm
量程X分辨率型号
  STC10Z - STC50Z: 300%
  1.2 lb [0.5 kg]
精度
安全超载
重量
满量程
满量程
 ±0.35% + BGI 满量程
满量程
 ±0.6% + BGI 满量程
Mark-10 Corporation  �
Page 5 of 832-1042 REV 1
STB10Z  10 x 0.01 ozFin, 7 x 0.005 kgFmm, 7 x 0.005 Ncm
STB20Z  20 x 0.02 ozFin, 14 x 0.01 kgFmm, 14 x 0.01 Ncm
STB50Z  50 x 0.05 ozFin, 36 x 0.05 kgFmm, 35 x 0.05 Ncm
STB12  12 x 0.01 lbFin, 140 x 0.1 kgFmm, 135 x 0.1 Ncm
STB50  50 x 0.05 lbFin, 580 x 0.5 kgFmm, 570.0 x 0.5 Ncm
STB100  100 x 0.1 lbFin, 1150 x 1 kgFmm, 1150 x 1 Ncm
  STB12 - STB100: 150%
  STB12 - STB100: 5.4 lb [2.5 kg]
in [mm]
STB10Z - STB50Z

测量量程:1N-500N
螺纹口,可根据测量条件选
两端预留
则合适的挂件夹具
Mark-10 Corporation  �
Page 7 of 832-1042 REV 1
SJR025  0.25 X 0.0001 lbF, 100 x 0.05 gF, 1 x 0.0005 N
SJR05  0.5 x 0.0002 lbF, 250 x 0.1 gF, 2.5 x 0.001 N
SJR2  2 x 0.001 lbF, 1 x 0.0005 kgF, 10 x 0.005 N
SJR5  5 x 0.002 lbF, 2.5 x 0.001 kgF, 25 x 0.001 N
SJR10  10 x .005 lbF, 5 x 0.002 kgF, 50 x 0.02 N
SJR20  20 x 0.01 lbF, 10 x 0.005 kgF, 100 x 0.05 N
SJR50  50 x 0.02 lbF, 25 x 0.01 kgF, 250 x 0.1 N
SJR100  100 x 0.05 lbF, 50 x 0.02 kgF, 500 x 0.2 N
in [mm]
SBC100  100 x 0.05 lbF, 50 x 0.02 kgF, 500 x 0.2 N
SBC200  200 x 0.1 lbF, 100 x 0.05 kgF, 1000 x 0.5 N
SBC500  500 x 0.2 lbF, 250 x 0.1 kgF, 2500 x 1 N
SBC1000  1000 x 0.5 lbF, 500 x 0.2 kgF, 5000 x 2 N
SBC2000  2000 x 1 lbF, 1000 x 0.5 kgF, 10000 x 5 N
SBC5000  5000 x 2 lbF, 2500 x 1 kgF, 25 x 0.01 kN
SBC10000 10000 x 5 lbF, 5000 x 2 kgF, 50 x 0.02 kN
in [mm]
SBC100 - SBC2000
1.23
[31.3]